2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2016  № 772
О внесении изменений в постановление Главы города от 02.10.2015 №544 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»

В соответствии с решениями Совета депутатов города Фрязино от 14.06.2007 № 244 «О принятии Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Фрязино Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Фрязино от 14.08.2008  № 355, от 11.09.2014  № 289),  на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство», утвержденное постановлением администрации города от 02.10.2015 №544 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство», изложив приложение №1 «Должностные оклады (тарифные ставки) работников муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению  и применять для начисления заработной платы начиная с 01.11.2016.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города

    И.М. Сергеев
Приложение
к постановлению Главы города
от 14.11.2016  № 772

 «Приложение № 1
к Положению об оплате  труда

работников муниципального

бюджетного  учреждения  города

Фрязино «Городское хозяйство»

Должностные оклады (тарифные ставки)

работников муниципального бюджетного учреждения

                               города Фрязино «Городское хозяйство»

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер
должностного оклада
(руб.)

	1
	2
	3

	1
	Директор
	28000,00

	2
	Заместитель директора
	26355,00

	3
	Заместитель директора по управлению
	26355,00

	4
	Юрист
	15060,00

	5
	Специалист по кадрам
	15000,00

	6
	Оператор ЭВМ
	8427,00

	7
	Инженер по охране труда и технике безопасности
	15000,00

	8
	Заведующий канцелярией
	16000,00

	9
	Начальник отдела организации закупок
	22500,00

	10
	Ведущий экономист
	17500,00

	11
	Экономист
	17500,00

	12
	Сметчик
	15000,00

	13
	Главный бухгалтер
	25000,00

	14
	Бухгалтер
	14000,00

	15
	Начальник отдела транспорта и дорожных работ
	22500,00

	16
	Механик
	17500,00

	17
	Бригадир
	12195,00

	18
	Водитель
	9810,00

	19
	Тракторист-механизатор
	13393,00

	20
	Машинист подъемно-передвижных подмостей
	14681,00

	21
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	13393,00

	22
	Дорожный рабочий
	9810,00

	23
	Фельдшер
	8966,00

	24
	Сторож
	7706,00

	25
	Начальник отдела благоустройства, содержания, ремонта и озеленения городских и внутриквартальных территорий
	18500,00

	26
	Мастер зеленого хозяйства
	15000,00

	27
	Мастер участка по детским игровым площадкам
	15000,00

	28
	Мастер участка по благоустройству городских территорий
	15000,00

	29
	Помощник мастера
	9255,00

	30
	Начальник отдела содержания и ремонта городских дорог, внутриквартальных проездов
	18500,00

	31
	Мастер дорожный
	15000,00

	32
	Начальник отдела уличного освещения
	18500,00

	33
	Начальник отдела контроля качества
	22500,00

	34
	Инженер по качеству
	15000,00

	35
	Начальник общего отдела
	22500,00

	36
	Уборщик служебных помещений
	7706,00

	37
	Гардеробщик
	7706,00

».